

## Zapraszamy rodziny wielodzietne do udziału w programie Karta Dużej Rodziny

Autor (źródło): Danuta Orzołek

piątek, 16 maja 2014 13:47 - Poprawiony poniedziałek, 19 maja 2014 07:52

---

Wspieranie rodzin to jedno z ważnych zadań samorządów lokalnych. Na szczególną uwagę zasługują rodziny wielodzietne, podejmujące trud wychowania liczego potomstwa.

Program Karta Dużej Rodziny skierowany jest do członków rodzin wielodzietnych, zamieszkujących pod wspólnym adresem w Gminie Rzekuń. Program ma na celu m.in. promowanie modelu rodziny wielodzietnej, umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej, kształtowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, zwiększenie pomocy rodzinom wielodzietnym.

Jednogłośnie decyzja radnych sprawiła, że już od 19 maja br. rodziny wielodzietne (czyli wychowujące przynajmniej troje dzieci) będą mogły skorzystać z następujących 50% zniżek na bilety wstępu do:

1. Parku Wodnego Aquarium w Ostrołęce, ul. Wincentego Witosa 3;
2. Ostrołęckiego Centrum Kultury w Ostrołęce, ul. Inwalidów Wojennych 23;
3. Miejskich Obiektów Sportowo-Turystycznych i Infrastruktury Turystycznej w Ostrołęce (wejście na lodowisko i wypożyczenie łyżew oraz korty tenisowe), ul. Wincentego Witosa 1.

Karty będą przyznawane wszystkim rodzinom wielodzietnym bez względu na ich status materialny. Warunkiem, jaki muszą spełnić, jest zamieszkanie w gminie Rzekuń!

Liczymy na przedsiębiorców, którzy zechcieliby się przyłączyć do inicjatywy, oferując także w sklepach czy restauracjach dodatkowe zniżki dla rodzin wielodzietnych.

## **Zapraszamy rodziny wielodzietne do udziału w programie Karta Dużej Rodziny**

Autor (źródło): Danuta Orzolek

piątek, 16 maja 2014 13:47 - Poprawiony poniedziałek, 19 maja 2014 07:52

---

Karty wydaje Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzekuniu ul. Kolonia 1B, pok. nr 6, tel. 29 761 73 95, na pisemny wniosek rodzica wszystkim członkom rodziny.

Wzór wniosku o wydanie Karty Dużej Rodziny: {BIP-5070-wniosek\_o\_wydanie\_KDR.pdf}